Physicorum

Folio lxxii

cut tunice z indumenti. sed sicut via a Thebis ad athenas. z ab athenis ad thebas. quoadino dum dictū est pus Ad em oia eade insunt qli/ ber modo eisdem. sed solum qbus esse idem est
Atvero neqz doctio z doctrina idem et ad discere z docere idem. sicut neqz si spaciū vnum distantiū sit z distare hinc illuc z inde huc vnu et idem est. Omnino aut idem dicere ē. neqz doctio. cum doctrina. neqz actio cum passione idem pprie est sed cui insunt bec motus. Quod em huius in hoc z qd hoc huius ab hoc actus esserōnem atqz est Quid qdē igitur motus sit z vlt z fm ptem dictū est Ad em in manifestus est. quō determinabit spēs vnaqueqz ipius Al teratio qdem z alterabilis fm quod est altera/ bile. endelectia est Amplius aut motus qm in potentia actiui z passivi quantū hmoi. simplr est z itez fm vnuquodqz qm edificatio aut me/ dicatio Eodem autem dicitur modo z de alijs motibus singulis.

Uic pbs rñdet ad vltima tria incōuenientia ordīne tñ retrogrado. qz pmo ad vltimū. z hoc iō. qz vltimum sequit ex scdo. z scdm ex pmo. Est qd istud incōueniens qz oc docens addisceret. z oc agēs pareret. Rñdet qz nō oportet in his q sunt eadē fm rē z diuersa fm rōnem q quicqd attribuit vni. q hoc etiā alteri attribuat. s; si sint eadē fm rē z rōnem. tūc quicqd vni attribuit etiā necē est alteri attribui. actio autem z passio sunt diuersa fm rōnem. qz illa forma dicit actio fm qz refert ad agens sicut ad pncipiū. z d; passio fm qz refert ad patiens sicut ad subiectū Et q actio z passio nō sunt idē. sicut ea qz rō ē vna. vt tunica z indumentū. s; sicut ea q sunt idē subiecto et diuersa fm rōnem. vt via a Thebis ad athenas z ecō tra. z q nō oportet q etiā qz ueniunt vni etiā ueniunt alteri Tūc ibi. Atvero. Responder ad aliud incōue niens. s; qz addiscere z docere eēt idē. z vult qz si doctio et doctrina eēt idē. nō tñ ppter hoc oportet dicere qz do cere z addiscere essent idē. qz doctio z doctrina dicitur absolute. s; addiscere z docere dicitur respectiue. z iō qz uis sit vna forma fm quā docens docet z addiscens ad discit. s; scia illa tñ forma hz aliā relatiōem ad docentē z ad addiscentē. qz refert ad docentē. sicut ad pncipiū esse etriū. z refert ad addiscentē. sicut ad pncipiū subiectiū siue materiale. Tūc ibi. Quid aut. Rñdet ad aliud incōueniens qd erat. si actio z passio eēt vnus motus. tūc actio z passio eēt idē. sicut doctio z doctrina Rñdet Aristo. qz nō oportet actōem z passionē formālē eē vnu. si motus sit vnus qz dicitur actio z passio fm diuersas relatiōes. qz actio dicitur morus huius ab hoc. i. motus fm qz pcedit ab